CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO

DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO

CNPJ: 15.530.168/0001-86

Endereço: Praça João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000

Site: www.conscensul.com.br / E-mail: conscensul@hotmail.com

Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

O CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E

CENTRO SUL SERGIPANO - CONSCENSUL, através da Comissão de Licitação, nomeada por

Decreto n.º 04/2022, torna público para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022 que tem por Objeto a escolha da proposta mais

vantajosa para a delegação, mediante PARCERIA PÚBLICO-PRIVADA, na modalidade

CONCESSÃO ADMINISTRATIVA, dos SERVIÇOS PÚBLICOS DE TRANSBORDO,

TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DOS

MUNICÍPIOS ABRANGIDOS PELO CONSCENSUL, pelo prazo de 30 (trinta) anos, com

abertura prevista para o dia 13/01/2023, às 09h00min. O edital e seus anexos serão reavaliados em

função de questionamentos apresentados em impugnações interpostas por licitantes, sendo

posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento

licitatório. A justificativa está disponível através do site www.conscensul.com.br.

Boquim, 04 de janeiro de 2023.

ADRIANE RODRIGUES LINS

Presidente da Comissão

http://www.conscensul.com.br/